PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

Estado do Paraná

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ – IFPR

Ministério da Educação

Prefeitura de Palmas: Avenida Clevelândia, 521 – Cx. P. 111

CEP 85.555-000, E-mail: -adm@pmp.pr.gov.br, Palmas – PR, Fone: (46) 3263-7000

Instituto Federal do Paraná – IFPR, Campus Palmas: Avenida Bento Munhoz da Rocha Neto, s/n, PRT 280, Trevo da Codapar.

CEP: 85.555-000, E-mail: gabinete.palmas@ifpr.edu.br – Palmas – PR, Fone: (46) 3262-1274

EDITAL UNIFICADO DE SELEÇÃO - 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS EM PARCERIA COM O INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ

– CAMPUS PALMAS, TORNA PÚBLICO O EDITAL UNIFICADO 01/2024 - SELEÇÃO DE PROJETOS OU

EMPRESAS QUE DESEJAM SE CANDIDATAR AO PROGRAMA DE PRÉ INCUBAÇÃO E/OU

INCUBAÇÃO E CONVIDA TODOS OS INTERESSADOS A APRESENTAREM SUAS PROPOSTAS DE

ACORDO COM OS TERMOS DESTE EDITAL.

RESULTADO DAS BANCAS

(provisório – antes dos recursos)

Projetos classificados na modalidade de INCUBAÇÃO

Projeto Pontuação

Training Dog – (Paulo Cesar Sovierzoski) * 200,5

Whodo! – (Vinicius Ribeiro Ramos) 195,5
* O projeto Training Dog foi inscrito e está classificado na modalidade de INCUBAÇÃO NÃO RESIDENTE

Projetos classificados na modalidade de PRÉ-INCUBAÇÃO

Projeto Pontuação

Rota Truck – (Willian de Vicentin Bongiovanni e Gabriel Nogueira) 171,5

Marketplace de bebidas – (Silmara Pastre, Emanoelly Cristiny Prates Fronza, Yasmin

Araujo da Silva e Natália Beatriz de Souza)

141,25

Indústria de bebidas – (Liliane dos Santos, Mayara França dos Santos e Edinara

Fortunati Teixeira)

131,5

Projetos desclassificados (por não comparecimento na banca)

Projeto Pontuação

Saúde TR – (Sofia Machado) 0

Dia de Feira – (Emerson Stadnik Fernandes, Vagner Sadoski e Caio Lima Sandri) 0

Farma Soft – (Maikon Fagundes Matiolo, Rafaela Barbosa de Oliveira e Érick

Vinícius dos Santos Barros)

0

Recursos sobre os resultados das bancas deverão ser encaminhados até o prazo de 30/07/2024 para o

seguinte endereço de e-mail, com a devida justificativa e eventuais documentos comprobatórios:

incubadora.palmas@ifpr.edu.br

Publique-se.

Palmas/PR, 26 de julho de 2024

_______________________________

M.Sc. Mário Sérgio Camargo

Gestor da Incubadora de Palmas - IFPR/PMP

_______________________________

Dr. Alexandre Luiz Schlemper

Chefe da Seção de Inovação e Empreendedorismo – IFPR Campus Palmas

mailto:-adm@pmp.pr.gov.br
mailto:incubadora.palmas@ifpr.edu.br

		2024-07-24T15:42:25-0300

		2024-07-24T15:45:32-0300